Provinsi Bali. Setiap tahunnya Subak Pinjinan memperoleh dana Bantuan Keuangan 

Khusus yang berjumlah Rp 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah) akan tetapi mulai 

dari tahun 2021 dana tersebut mengalami pengurangan akitbat adanya pandemi 

Covid 19 menjadi Rp 25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah) per tahunnya. 

Bantuan dana yang diterima setiap tahunnya ini digunakan oleh Subak Pinjinan untuk 

melaksanakan serangkaian kegiatan upacara keagamaan yang wajib dilakukan secara 

rutin setiap tahun. Namun selain digunakan untuk kegiatan upacara keagamaan, dana